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دوشنبه   12 خرداد 1404  ســـال بیست و یکم  شـــمــاره 5187}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 اصفهان

 پیرو اگهی منتشــره درروزنامه اصفهان امروز  به شــماره 5172 مــورخ 1404/02/23  نظر باینکه مجمع عمومی عادی ســالیانه ) نوبت اول( 
مورخ 1404/03/11شــرکت  به علت عدم به حد نصاب نرســیدن ســهامداران رســمیت نیافت ، جلســه  مجمع عمومی عادی ســالیانه  ) نوبت دوم ( 
 شــرکت راس ســاعت 10صبح روز دوشــنبه مورخ1404/03/26درمحل دفتر شــرکت به آدرس: اصفهان ســپاهان شــهر بلوار غدیر 

ساختمان هفت نگین واحد اچ12برگزار میگردد ،لذا از کلیه سهامداران دعوت می گرددراس ساعت مذکور درجلسه حضور به هم رسانند  .
دستور جلسه :

1-استماع گزارش هیئت مدیره وبازرسان 
2-تصویب صورت های مالی منتهی به 1403/12/30 و بودجه سال جاری شرکت 

3-انتخاب بازرسین  شرکت 
4-انتخاب  روزنامه رسمی شرکت 

5-اتخاذ هرگونه تصمیم دیگری که درصلاحیت این مجمع باشد .

هیئت مدیره شرکت مهر پویان اسپادانا 

اگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه ) نوبت دوم (
 شرکت مهر پویان اسپادانا  )سهامی خاص (

به شماره ثبت 24204وشناسه ملی 10260449970
 تاریخ انتشار:

1404/03/12

بنا به تصویب هیئت مدیره واساسنامه شرکت ،جلسه  مجمع عمومی عادی سالیانه ) نوبت اول( شرکت راس ساعت11 صبح روز دوشنبه  
مورخ 1404/03/26 در محل دفتر شرکت به آدرس:  اصفهان سپاهان شهر بلوار غدیر ساختمان هفت نگین واحد اچ  12برگزار 

میگردد ،لذا خواهشمند است راس ساعت مذکور درجلسه حضور به هم رسانید .
دستور جلسه :

1-استماع گزارش هیئت مدیره وبازرسان 
2-تصویب صورت های مالی منتهی به 1403/12/30وبودجه سال جاری شرکت 

3-انتخاب هیئت مدیره  بازرسین شرکت 
4-انتخاب روزنامه رسمی شرکت 

5-اتخاذ هرگونه تصمیم دیگری که درصلاحیت این مجمع باشد .

هیئت مدیره شرکت فنی مهندسی کشاورزی سروناز پیروزان 

اگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  )نوبت اول(  
 شرکت فنی مهندسی کشاورزی سروناز پیروزان   )سهامی خاص (

به شماره ثبت 49792وشناسه ملی 10260681988
 تاریخ انتشار:

1404/03/12

 آگهی دعوت سهامداران شرکت تولیدی قطعات خودرو صنعت کار نطنز )سهامی خاص( 
 ثبت شده به شماره 458 نطنز و شناسه ملی 10260095103 

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی قطعات خودرو صنعت کار نطنز )سهامی خاص( دعوت می گردد تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( که راس ســاعت 09:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/03/25 در محل قانونی 
شرکت به نشانی: استان اصفهان، شهرستان نطنز، بخش مرکزي، دهستان کرکس، روستا منطقه صنعتي نطنز، خیابان قطب 

صنعتي، خیابان اصلي اوره، پلاك 0- طبقه همکف، کدپستی: 8768144396 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- افزایش سرمایه شرکت از محل تجدید ارزیابی دارایی ها

هیئت مدیره شرکت

نوبت اول
 تاریخ انتشار آگهی :

1404/03/12 

 خشکی زاینده رود گردشگری ملی را تهدید می کند

 لزوم تعیین پیوست ترافیکی برای باغ مشاهیر

 افزایش هزینه بیمه های ساختمانی که سبب گرانی مسکن می شود

روی خط شورا 

 گـروه اصفهان: رئیس کمیسـیون خانـواده، بانوان و 
جوانان شـورای اسـلامی شـهر اصفهان گفت: خشـکی 
زاینـده رود منجـر بـه فرونشسـت زمیـن بـا سـرعتی 
هولنـاک شـده کـه آثـار تاریخـی بی نظیـر اصفهـان و 
خانه هـای مـردم را بلعیـده و گردشـگری ملـی را تهدید 
می کنـد. فرزانـه کلاهـدوزان تصریـح کـرد: در یـک 
پژوهش انجام شـده مدل تحلیلی ابعاد مختلف اندیشـه 
حضـرت امـام در موضـوع زن بـر چنـد اصل بنـا نهاده 
شـده اسـت؛ اصل اول بر مبنای انسان شـناختی اسـتوار 
اسـت، یعنـی تسـاوی در انسـانیت تفاوت در مسـئولیت 
و در ایـن راسـتا امـام تأکیـد می کردنـد زن و مـرد در 
انسـانیت و حقوق اساسـی برابرند؛ در نظام اسـلامی زن 
همـان حقوقـی را دارد کـه مـرد دارد حـق تحصیل حق 
کار حـق مالکیـت حـق رأی دادن و حـق رأی گرفتـن 
از تفاوت هـای  ناشـی  را  ایشـان تفاوت هـای حقوقـی 
امـروز  تبعیـض.  نـه  می دانسـتند  تکوینـی  و  طبیعـی 
بارسـلون نشـان داد کـه شـهرها نیـز می تواننـد سـنگر 

مقاومـت باشـند و فریـاد مهدیـه اسـفندیاری از زنـدان 
فرانسـه فریاد همه ماسـت. سـکوت برابر با مرگ است. 
او تأکیـد کـرد: امـروز در کنـار غـزه اصفهان، بارسـلون، 
دوبلیـن و تمام شـهرهای آزادی خواه جهان ایسـتاده اند. 
شـهر  اسـلامی  شـورای  اعضـای  به عنـوان  نیـز  مـا 
اصفهـان از شـهردار درخواسـت داریـم بـا ارسـال پیـام 
و مکاتبـه بـه مجمع هـای بین المللـی کـه اصفهـان در 
آن هـا عضویت دارد و همچنین شـهرهای خواهرخوانده 
درخواسـت حمایـت از کـودکان مظلوم غـزه را همراه با 
آزادگان جهـان مطـرح کنند. رئیس کمیسـیون خانواده، 
بانـوان و جوانـان شـورای اسـلامی شـهر اصفهـان بـا 
اشـاره بـه اینکـه در آسـتانه روز جهانـی محیط زیسـت 
نیـز قـرار داریـم، حفـظ محیط زیسـت و نگهـداری آن 
بـرای آینـده وظیفـه جوامـع و نیـز هـر انسـان متعهد و 
اخـلاق مـداری اسـت، افـزود: یکی از مظاهـر این تعهد 
مسـئولیت جامعه ایرانی در قبال زاینده رود اسـت، محیط 
زیسـت تـار و پـود حیـات ایـران و زاینده رود نخ تسـبیح 

آن برای ایران اسـت، محیط زیسـت سـالم تنها حق ما 
نیسـت بلکه مسـئولیتی در قبال نسـل های آینده و تمام 
موجودات زنده اسـت، زاینده رود شـریان حیاتـی ایران و 
اصفهان و مادر تمدنی کشـور اسـت، خشـکی زاینده رود 
تنهـا یـک فاجعه محلی نیسـت، زخمـی بر پیکـر تمام 
ایـران اسـت. او اظهـار داشـت: احیـای زاینـده رود بـه 
عنـوان یکـی از مهم تریـن رودخانه های مرکـزی ایران 
باعـث احیـای تـالاب بین المللـی گاوخونی خواهد شـد؛ 
حیـات ایـن تالاب ارزشـمند وابسـته به جریـان زنده رود 
اسـت و خشـکی آن فاجعه زیسـت محیطی اسـت، گرد 
و غبارهـای نمکـی نابـودی تنوع زیسـتی بـا پیامدهای 
فرامنطقـه ای اسـت. رئیـس کمیسـیون خانـواده، بانوان 
و جوانـان شـورای اسـلامی شـهر اصفهان تاکیـد کرد: 
احیـای زاینـده رود منجر به بهبود کیفیت هوا و سـلامت 
عمومـی نیـز خواهد شـد، زیـرا بسـتر خشـک رودخانه 
تبدیـل بـه کانون گرد و غبار شـده و سـلامت میلیون ها 
نفـر در معـرض خطـر قـرار گرفتـه اسـت. کلاهـدوزان 

ادامـه داد: بـا احیـای زاینـده رود شـاهد تعـادل آب های 
زیرزمینـی خواهیـم بـود و جریـان سـطحی رود تغذیـه 
کننـده سـفره های زیرزمینی اسـت و به تبع خشـکی آن 
منجـر بـه فرونشسـت زمیـن با سـرعتی هولناک شـده 
کـه آثـار تاریخی بی نظیر اصفهـان و خانه هـای مردم را 

بلعیـده و گردشـگری ملـی را تهدیـد می کند. 

 گروه اصفهان: عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره 
به بازدید از باغ مشاهیر گفت: تعیین پیوست ترافیکی این باغ 
۴ سال است مورد تاکید ما قرار گرفته است که بار دیگر عنوان 
می کنیم نسبت به این امر توجه شود. حجت الاسلام منوچهر 
مهروی پور با اشاره به دیدار استانداران و وزیر کشور با رهبر 
انقلاب گفت: بیانات رهبری می تواند سرلوحه تمامی متولیان از 

جمله نمایندگان مردم باشد. ایشان فرمودند امروز برای خدمت 
به مرد فضای عمومی کشور مناسب و فرصت ها بسیار است. 
همچنین برای حضور مسئولان در میان مردم، گوش دادن 
باحوصله به صحبت های مردم حتی اگر با تندی از سوی آنها 
همراه باشد نکاتی بیان کردند. شاید در اینجا جلب محبت مردم 
مدنظر ایشان بوده است که امیدواریم این محبت به کار انسان 

بیاید. او گفت: در شهر خود فضاهای بی دفاع شهری کم نداریم، 
در مناطق این موارد زیاد است، به ویژه در مناطق ۱۴،۱۵، ۲، 
۹ و ۶، از نماینده شهردار می خواهم گزارشی از عملکرد ۴ 
سال اخیر درباره تبدیل فضاهای ناامن و بی دفاع شهری داده 
شود؛ تأکید می شود این فضاها می تواند به سرانه های خدمتی 
تبدیل شود. او با اشاره به بازدید از باغ مشاهیر گفت: تعیین 

پیوست ترافیکی این باغ ۴ سال است مورد تأکید ما بوده که 
بار دیگر عنوان می کنیم نسبت به این امر توجه شود؛ درباره 
سهم آبه این فضا نیز پیگیری لازم صورت گیرد، همچنین در 
منطقه ۵ که منطقه ای برخوردار است مناطق کم برخوردار مانند 
صحرای دنارت نیز وجود دارد که لازم است به این بخش ها 

نیز توجه شود.

اقتصـادی،  کمیسـیون  رئیـس  اصفهـان:  گـروه   
سـرمایه گذاری و گردشگری شـورای اسلامی شهر اصفهان 
نسـبت بـه افزایـش هزینه بیمه های سـاختمانی که سـبب 
گرانی مسـکن می شـود انتقـاد کـرد. عباس حاج رسـولی ها 
در تذکـری بـا اشـاره بـه تأخیـر در پرداخت حقـوق مناطق 

۱۴ و ۱۵ اظهـار کـرد: اگـر ایـن مسـائل حل نشـود، اجرای 
پروژه هـا نیـز دچار مشـکل می شـود. او افـزود: روز گذشـته 
سـرمایه گذاران سـاختمانی منطقـه ۹ در جلسـه ای حضـور 
یافتنـد؛ در این جلسـه قانون بیمه های سـاختمانی بار دیگر 
مطرح شـد؛ شـهید رئیسـی به صراحت عنوان کرد این پول 

حـرام اسـت، امـا نمی دانیم چرا تصویب شـده اسـت. رئیس 
کمیسـیون اقتصادی، سـرمایه گذاری و گردشـگری شورای 
اسـلامی شـهر اصفهان با بیان اینکه سـرمایه گذاران نسبت 
بـه ایـن موضـوع انتقـاد دارند، گفـت: این موضوع از سـوی 
مجلس شـورای اسـلامی باید مـورد تجدیدنظر قـرار گیرد، 

زیرا سـبب گرانی مسـکن می شود. او با اشـاره به مشکلات 
رونـد صدور پروانه سـاختمانی، بیـان کرد: ایـرادات متعددی 
در ایـن مسـیر گرفته می شـود و مردم برای هـر اقدامی باید 
وارد سـامانه مجزایـی شـوند که سـبب ایجاد مشـکل برای 

می شـود. آن ها 

۴۰ درصد بودجه شهرداری 
در اختیار مدیریت ترافیک و 

حمل ونقل
 گروه اصفهان: معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شهردار اصفهان گفت: در بودجه سال جاری شهرداری این 
کلان شهر حدود ۴۰ درصد از منابع مالی شهرداری معادل 
بیش از ۱۶ هزار میلیارد تومان، به حوزه حمل ونقل شهری 
و مدیریت ترافیک اختصاص یافته است. سعید ابراهیمی با 
اشاره به جزئیات دقیق و کامل بودجه سال جاری شهرداری 
اصفهان اظهار کرد: حدود ۴۰ درصد از بودجه شهرداری در 
حوزه مدیریت ترافیک و حمل ونقل عمومی اختصاص یافته 
که معادل ۱۶ هزار و ۵۳۵ میلیارد تومان است. او افزود: یکی 
از بخش های اصلی بودجه در حوزه حمل ونقل، قطار شهری 
است که شامل خطوط، ایستگاه ها و شرکت مترو می شود و 
برای سال جاری مبلغ ۹ هزار و ۴۱۳ میلیارد تومان برای آن 
پیش بینی شده است. معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شهردار اصفهان تأکید کرد: در کنار این، پروژه های متعددی 
برای ارتقای شبکه حمل ونقل شهری تعریف شده که از جمله 
آن ها می توان به حلقه حفاظتی، پل ها، تقاطع های غیرهمسطح 
و اصلاح هندسی معابر اشاره کرد که مبلغی معادل ۳.۵ هزار 
میلیارد تومان از بودجه این حوزه را به خود اختصاص داده است. 
ابراهیمی با اشاره به پروژه های مربوط به اتوبوس های شهری 
گفت: کمک به شرکت واحد اتوبوس رانی، خرید و بازسازی 
خطوط و ایستگاه ها، تراکنش های مربوط به اتوبوس ها، مبلغ 
۲.۲ هزار میلیارد تومان بودجه در این بخش صرف خواهد شد. 
او در بخش هوشمندسازی ترافیک با اشاره به مواردی همچون 
دوربین های نظارت تصویری، سیستم های حمل ونقل هوشمند، 
دوربین های ثبت تخلف، چراغ های راهنمایی و هشداردهنده و 
هوشمندسازی تقاطع ها ادامه داد: برای این بخش ۲۹۲ میلیارد 
تومان در نظر گرفته شده است. معاون برنامه ریزی و توسعه 
با  سرمایه انسانی شهردار اصفهان درباره پروژه های مرتبط 
پل های عابر پیاده، پایانه ها و پارکینگ ها بیان داشت: برای 
سال جاری مبلغ ۲۶۰ میلیارد تومان بودجه پیش بینی شده 
است. ابراهیمی با تأکید بر اهمیت ایمنی ترافیکی تصریح کرد: 
تابلوهای  برای خط کشی، نصب  میلیاردتومانی  بودجه ۲۱۵ 
راهنمایی ورانندگی، مسیرهای جداکننده و اقدامات مربوط به 
آرام سازی و ایمن سازی معابر تخصیص یافته است. او درباره 
تومان  میلیارد   ۱۸۴ داشت:  اظهار  پیاده روسازی  پروژه های 
برای اصلاح و پیاده سازی معابر اختصاص یافته و برای رفع 
گلوگاه های ترافیکی نیز مبلغ ۱۷۰ میلیارد تومان در نظر گرفته 
شده است. معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار 
اصفهان تأکید کرد: در زمینه کاهش آلودگی هوا، مبلغ ۵۳ 
میلیارد تومان بودجه به پایگاه خودروهای برقی و طرح های 
مرتبط با کاهش آلودگی هوا اختصاص یافته است. ابراهیمی با 
بیان اینکه در مجموع ۴۰ درصد از بودجه شهرداری اصفهان به 
حوزه ترافیک و حمل ونقل اختصاص یافته است، اظهار داشت: 
بخش عمده ای از پروژه ها به حوزه عمرانی مربوط می شود که 
شامل معابر، تقاطع ها و حلقه حفاظتی است و حدود ۷۰ درصد از 
کل بودجه شهرداری به این حوزه اختصاص یافته و مابقی صرف 

هزینه های جاری می شود.

 موج جدید سرمایه گذاری در 
پهنه سبز ناژوان

و  سرمایه گذاری  سازمان  مدیرعامل  اصفهان:  گروه   
مشارکت های مردمی شهرداری اصفهان از اجرای هفت پروژه 
مشارکتی جدید در پهنه طبیعی ناژوان خبر داد. مسعود حیدری 
با تأکید بر بهره برداری از ظرفیت های متنوع شهر اصفهان 
جذب  راستای  در  مشارکتی  پروژه های  اجرای  و  تعریف  و 
سرمایه گذار و پاسخ گویی به نیازهای شهروندان و گردشگران 
اظهار کرد: تمام تلاش ما در سازمان سرمایه گذاری شهرداری 
ظرفیت ها  از  حداکثری  بهره برداری  به  معطوف  اصفهان 
به ویژه  است؛  کلان شهر  این  در  موجود  پتانسیل های  و 
باتوجه به موقعیت جغرافیایی ممتاز، منابع طبیعی قابل توجه و 
زیرساخت های فنی و شهری پیشرفته ای که در اصفهان وجود 
قرار گرفته  کار  در دستور  برنامه ریزی های گسترده ای  دارد، 
است. او افزود: ضروری است در تمام پروژه هایی که تعریف 
و اجرا می شود، افزون بر پاسخ به نیازهای واقعی و روزافزون 
مردم، ابعاد فرهنگی، تاریخی و هویتی شهر اصفهان نیز مورد 
توجه ویژه قرار گیرد، چراکه همین شاخص ها عامل مهمی در 
جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی است. مدیرعامل سازمان 
سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری اصفهان با 
اشاره به پروژه های سرمایه گذاری در پهنه سبز ناژوان تاکید 
کرد: در این منطقه ارزشمند که به عنوان ریه های تنفسی شهر 
اصفهان شناخته می شود، هفت پروژه مشارکتی با محوریت 
و سرمایه گذاری  مشارکت  برای  تفریح  و  گردشگری  حوزه 
بخش خصوصی آماده سازی شده است و تاکنون تعدادی از 
این پروژه ها به مرحله فراخوان رسیده اند و با استقبال خوب 

سرمایه گذاران روبه رو شده ایم. 

تصویب آیین نامه ارتقای طرح منزلت شهروندی
 با رویکرد بهره وری اجتماعی

سـخنگوی شـورای اسـلامی شـهر اصفهان جزئیات صد 
و هفتـاد و هفتمین جلسـه علنی شـورای اسـلامی شـهر 

اصفهـان را تشـریح کرد.
 علـی صالحـی در گفت وگوی خبری پـس از صد و هفتاد 
و هفتمیـن جلسـه علنی شـورای اسـلامی شـهر اصفهان 
اظهـار کـرد: باتوجه به اینکـه در آسـتانه ۱۴ و ۱۵ خردادماه 
هسـتیم، ابتـدای جلسـه روز گذشـته مراسـمی بـا حضور 
حجت الاسـلام سالک یکی از پیشـگامان انقلاب اسلامی 
برگـزار و یـاد امـام راحـل و یـاران ایشـان و شـهدای ۱۵ 

خرداد گرامی داشـته شـد.
 او با اشـاره به لوایح بررسـی شـده در جلسـه امروز افزود: 
آیین نامـه ارتقـای طـرح منزلـت شـهروندی بـا رویکـرد 

بهـره وری اجتماعـی امروز بررسـی شـد. 
ایـن طـرح سـال ها در شـهر اجـرا می شـد، امـا بـه جهت 
و  مختلـف  اقشـار  دسترسـی  و سـهولت  مناسب سـازی 
سـاختارمند شـدن آن پیشنهادی از سوی شـهرداری برای 
ارتقـای بهـره وری ایـن مجموعـه خدمـات و رضایـت و 
کرامـت شـهروندان مطـرح شـد کـه با قیـد تأکیداتـی از 
سـوی کمیسـیون های مختلـف شـورا بررسـی شـد و بـه 

رسـید.  تصویب 

سـخنگوی شـورای اسـلامی شـهر اصفهان گفـت: امروز 
همچنیـن لایحـه نام گـذاری چهـار کوچه، پنج بن بسـت، 
یـک چهـارراه، یـک گـذر پیـاده، یـک ورزشـگاه و یـک 

خیابـان فرعـی بررسـی شـد که به جـز دو مورد کـه برای 
بررسـی بیشـتر ارجـاع داده شـد سـایر مـوارد بـه تصویب 

رسـید. صالحـی بیـان کرد: 

از اسـاس نامه سـازمان  بندهایـی  پایـان کار اصـلاح  در 
مدیریـت حمل ونقـل بار شـهرداری اصفهان بررسـی شـد 

کـه بـا قیـد تأکیداتی بـه تصویب رسـید.

خبر خبر 

 پد بالگرد اورژانس هوایی نیاز 
شهرستان اردستان است

 رئیس مرکز فوریت های پزشکی شهرستان اردستان گفت: 
یکی از نیازهای ضروری مرکز فوریت های پزشکی شهرستان 

اردستان پد بالگرد اورژانس هوایی است.
به منظور  کرد:  اظهار  ایسنا  با  گفت وگو  در  مطیعی  جواد   
فراهم کردن تسهیلات مناسب امدادرسانی سریع و بهتر به 
شهروندان در مواقع ضرورت و بحران و پوشش سریع و مطلوب 
حوادث احتمالی و نیز کاهش زمان خدمات امداد و نجات یکی از 
نیازهای ضروری مرکز فوریت های پزشکی شهرستان اردستان 
پد بالگرد اورژانس هوایی است. او با اشاره با آمار تصادفات و 
وجود محور ترانزیت در اردستان افزود: باتوجه به میزان تصادفاتی 
که در این شهرستان اتفاق می افتد، وجود پد بالگرد در نزدیک 

مکان به بیمارستان شهید بهشتی ضروری است. 
رئیس مرکز فوریت های پزشکی اردستان با بیان اینکه مشکل 
واگذاری زمین برای احداث پد بالگرد در شهر اردستان برطرف 
شده است، ادامه داد: برای ساخت پد بالگرد ردیف بودجه در نظر 
گرفته نشده و باید با جذب کمک های مردمی و خیران ساخته 
شود. مطیعی تصریح کرد: اردستان شهرستان معین مناطق 
شرق استان مطرح می شود، بنابراین ساخت پد استاندارد همراه با 

دیگر بخش های بحرانی در آن نیاز است. 
اورژانس  درخواست  برای  محدودیتی  کرد:  خاطرنشان  او 
که  تصادفی  مورد  یا  و  بیمار  هر  و  نداریم  استان  از  هوایی 
شهرستان تشخیص دهد بالگرد اعزام می شود، اما این نیاز 
مرکز  رئیس  بود.  خواهد  شهرستان  زیرساخت های  مستلزم 
فوریت های پزشکی اردستان با اشاره به فرسودگی ۵۰ درصد 
از آمبولانس های مرکز فوریت های پزشکی شهرستان اردستان 
گفت: طی سال های گذشته از منابع دانشگاه علوم پزشکی دو 
دستگاه آمبولانس بازسازی شده است، اما بودجه مورد نیاز برای 
نوسازی دو دستگاه دیگر طبق مصوبه سفر استاندار سابق به 

شهرستان هنوز تأمین نشده است.

 ۱۰ هزار کاشانی در صف دریافت 
زمین هستند

 شهردار کاشان گفت: در حال حاضر بیش از ۱۰ هزار نفر در 
نوبت دریافت زمین در طرح های مسکن هستند.

 به گزارش فارس، ابوالفضل ساروقیان، شهردار کاشان در نشست 
شورای اسلامی کاشان اظهار داشت: کاشان با برخورداری از 
ظرفیت های جغرافیایی، اقتصادی، و فرهنگی، می تواند نقش 
ایفا کند. وی  مؤثری در تحقق اهداف جوان سازی جمعیت 
افزود: بازار کار فعال، منابع شهری مناسب و فرهنگ پذیر، از 
از  به یکی  تبدیل کاشان  قابلیت  جمله مزایایی هستند که 
کلان شهرهای آینده ایران را فراهم می سازند؛ البته چالش هایی 
آن  برای  ملی  برنامه ریزی  که  دارد  وجود  نیز  کم آبی  نظیر 
ضروری است. ساروقیان با اشاره به پایان عمر طرح جامع قبلی 
که مطالعات آن از سال ۱۳۸۵ آغاز شده بود، گفت: طرح جامع 
جدید شهر کاشان با افق ۱۰ تا ۱۵ساله در دست تهیه است. این 
طرح قرار است بر اساس آمارهای جدید رشد جمعیت، نیازهای 
مسکن و فضاهای عمومی را برآورده کند. شهردار کاشان گفت: 
نرخ رشد جمعیت شهر در حال حاضر حدود نیم درصد است که 
نسبت به سال های قبل افزایش یافته و این موضوع می تواند 
در طراحی محدوده های شهری آینده تأثیرگذار باشد. وی به 
اقدامات شهرداری در سه محور اصلی فرهنگ سازی و آموزش، 
کارکنان  برای  تشویقی  برنامه های  و  هدفمند  اطلاع رسانی 
شهرداری در راستای حمایت از سیاست های جمعیتی، اشاره 
کرد. ساروقیان گفت: بودجه مشخصی برای اقدامات فرهنگی 
ورزشی  فرهنگی  سازمان  و  گرفته شده  نظر  در  آموزشی  و 
شهرداری مأمور اجرای این برنامه هاست؛ همچنین مشارکت 
مؤثر سمن ها و نهادهای مردمی در این حوزه، نقطه قوتی برای 

حرکت اجتماعی در راستای جوان سازی جمعیت است.
Á  تخفیف ۵۰ درصدی برای مشارکت در طرح 

نهضت ملی مسکن
 شهردار کاشان با اشاره به زیرساخت های تبلیغات شهری، بر 
آمادگی شهرداری کاشان برای استفاده از آن در راستای اهداف 
جمعیتی تأکید کرد و همچنین به اقدامات تشویقی مدیریت 
شهری برای کارکنان خود در این زمینه اشاره کرد. وی در 
بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به نقش مسکن در 
ازدواج و فرزندآوری، تأکید کرد: یکی از دلایل کاهش ازدواج 
و فرزندآوری در کشور، مشکل تأمین مسکن است. ساروقیان 
اضافه کرد: شهرداری کاشان در این راستا با تصویب شورای 
اسلامی شهر، تخفیف ۵۰ درصدی برای مشارکت در طرح 
نهضت ملی مسکن در نظر گرفته است. شهردار کاشان از 
آمادگی شهرداری برای همکاری در صدور پروانه و توسعه 
محدوده های مسکونی جدید خبر داد و گفت: در حال حاضر 
بیش از ۱۰ هزار نفر در نوبت دریافت زمین در طرح های مسکن 
هستند و اگر طرح هایی مانند ۱۹۶ هکتاری اداره راه و شهرسازی 
عملیاتی شود، می تواند سهم بزرگی در پاسخ به نیاز جمعیتی 

شهر ایفا کند.


